ВИДЯЕВСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

11 сентября 2022 года                                                                            № 37/124

ЗАТО п. Видяево Мурманской области

Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета

депутатов ЗАТО Видяево шестого созыва

             На основании решений Видяевской территориальной избирательной

комиссии о результатах выборов депутатов Совета депутатов ЗАТО Видяево

шестого созыва, по соответствующим пятимандатным избирательным

округам, руководствуясь статьей 51 Закона Мурманской области от

09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов

муниципальных образований», решения Видяевской территориальной

избирательной комиссии от 17.06.2022 № 17/47 «Об окружных

избирательных комиссиях по проведению выборов депутатов Совета

депутатов ЗАТО Видяево Мурманской области шестого созыва», Видяевская

территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов ЗАТО Видяево шестого

созыва состоявшимися и действительными.

2. Установить, что в Совет депутатов ЗАТО Видяево шестого созыва

избрано 15 депутатов по пятимандатным избирательным округам  № 1,

2, 3 (список избранных депутатов прилагается).

3. Направить настоящее решение в Совет депутатов ЗАТО Видяево и

Избирательную комиссию Мурманской области.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Видяево» и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

ЗАТО Видяево в информационно-коммуникационной сети «Интернет»

Заместитель председателя Видяевской территориальной

избирательной комиссии                                                         Я. М. Молчанов

Секретарь Видяевской территориальной

избирательной комиссии                                                             Ю.Н. Кривогузов

                                                                                                                    Приложение

      к решению Видяевской территориальной

                                                                                                                избирательной комиссии

от «11» сентября  2022 года № 37/124

СПИСОК

избранных депутатов Совета депутатов ЗАТО Видяево шестого созыва

Пятимандатный избирательный округ № 1

1. Бижан Владимир Павлович

2. Патраманская Ольга Вячеславовна

3. Вальчук Елена Олеговна

4. Яскевич Алексей Петрович

5. Бадзюх Ирина Михайловна

Пятимандатный избирательный округ № 2

1. Белякова Мария Валерьевна

2. Цедик Наталья Олеговна

3. Глухова Наталья Дмитриевна

4. Соколова Галина Владимировна

5. Торопенко Андрей Васильевич

Пятимандатный избирательный округ № 3

1. Бугайчук Александр Евгеньевич

2. Мохир Геннадий Геннадиевич

3. Боднарук Дарья Михайловна

4. Сафонова Елена Викторовна

5. Финогенов Сергей Вячеславович